



Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal nº 10.520/2002, pelo Decreto Municipal nº 2.247/2020, Decreto Municipal nº 2.280/2020 e Decreto Municipal Federal 10.024/2020, subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.

Licitação: Pregão Eletrônico nº 31/2020 - Processo nº 5.907/2020

Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais de higiene e limpeza (papel higiênico e pano multiuso), para atender a Secretaria Municipal de Educação e suas Unidades de ensino.

Recebimento das Propostas: às 08:00 horas do dia 01 de setembro de 2020 ao dia 11 de setembro de 2020 às 07h00.

Abertura das Propostas: 09:30 horas do dia 11 de setembro de 2020 (horário de Brasília).

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria Municipal de Finanças e Gestão, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS, no endereço eletrônico: <http://swb.corumba.ms.gov.br:8079/transparencia> ou mediante solicitação pelo e-mail: licitacoescorumba@bol.com.br

Corumbá / MS, 28 de agosto de 2020.

(a) Helton Mendonça Matos - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº 17/2020 - Processo nº 12.264/2020

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica aos interessados o resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando à AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES - EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, tendo por vencedora(s) a(s) empresa(s): 1) BETANIAMED COMERCIAL EIRELLI - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 09.560.267/0001-08, menor preço para o item 01 no valor total de R\$ 11.500,00 e 2) STS COMERCIO VAREJISTA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 12.706.257/0001-42, menor preço para o item 03 no valor total de R\$ 2.800,00.

Itens Fracassados: item 02.

CORUMBÁ /MS 27 de agosto de 2020.

Roberto Thadeu Almirão Nantes Komiyama / Pregoeiro.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Eletrônico nº 23/2020 - Processo nº 6.951/2020

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. O Município de Corumbá, através do Pregoeiro, comunica aos interessados da licitação supracitada, instaurado visando AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO DEMANDANTE DE ORDEM JUDICIAL, tendo sido o procedimento declarado por fracassado.

Corumbá, 27 de agosto de 2020.

Roberto Thadeu Almirão Nantes Komiyama / Pregoeiro.

Extrato do Contrato Administrativo Nº. 015/2020 - SISP

Processo nº. 5606/2020 - Pregão Presencial nº. 021/2020 - Contrato nº. 015/2020

Partes: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e a Empresa KAMPAI MOTORS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 03.583.836/0001-54.

Objeto: Aquisição de 02 (Dois) veículos "o" KM, para atender as necessidades da equipe de trabalho da Unidade Executora do Programa UEP/FONPLATA no Município de Corumbá/MS.

Valor Global: R\$ 109.080,00 (Cento e nove mil e oitenta reais).

Vigência Contratual: 12 (Doze) Meses

Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10.15.451.0101.5200 - Melhoria e Expansão da Infraestrutura Urbana de Corumbá - FONPLATA

44.90.52.48 - Veículos Diversos

Ficha Orçamentária: 1632

Data da Assinatura: 27/08/2020

Amparo Legal: Lei nº. 10.520/2002, Decreto Municipal nº. 207/2006 e subsidiariamente pela Lei Federal nº. 8.666/93 e posteriores alterações.

Assinam: Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e Sr. Karlos César Fernandes - KAMPAI MOTORS LTDA.

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO TP 14/2020 - PROCESSO Nº 13932/2020.

O MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, por intermédio do GELIC, torna público o resultado da Habilitação do Tomada de Preço nº. 14/2020, processo nº 13932/2020, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL E VERTICAL, PINTURA E COLOCAÇÃO DE PLACAS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, EM DIVERSOS PONTOS DA CIDADE DE CORUMBÁ-MS. Após análise dos documentos de Habilitação apresentados, as licitantes a seguir descritas foram declaradas:

HABILITADAS

BLUE SKY SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA, CNPJ/MF n.º 26.745.816/0001-38.

SITRAN SINALIZAÇÃO DE TRANSITO INDUSTRIAL LTDA, CNPJ/MF n.º 16.502.551/0001-93

INABILITADAS

MA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/MF n.º 04.398.282/0001-88

LINKMAIS TECNOLOGIA E CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ/MF n.º 18.036.465/0001-68

BR SINALIZADORA LTDA, CNPJ/MF n.º 03.145.635/0001-75.

FILGUEIRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, CNPJ/MF n.º 19.560.627/000125.

Concede-se o prazo de 05 dias úteis para interposição de recurso. Não havendo interposição de recurso, a data de abertura das propostas de preço fica marcada para o dia 09 de Setembro de 2020, às 09:00hs.

Corumbá/MS, 28 de Agosto de 2020.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Extrato de Ata de Registro de Preços Nº 01/2020 - PP 029/2019

Processo: 2921/2020.

Partes: Sr. Luiz Henrique Maia de Paula - Secretário Municipal de Finanças e Gestão, e as empresas Farid A. H. M. Mustafá - CNPJ: 02.984.590/0001-60, STS Comércio Varejista LTDA-EPP - CNPJ: 12.706.257/0001-42, Siméia A. H. M. Mustafá - EPP - CNPJ: 24.602.765/0001-60.

Objeto: Referente ao Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de consumo (café, açúcar, água e gás) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Finanças e Gestão.

Valores Registrados:

			FARID A. H. M. MUSTAFÁ							
			CNPJ: 02.984.590/0001-60							
Item	2460		RUA CAMPO GRANDE, 69, 69 - NªSª DE FÁTIMA, CORUMBA				Unidade	Quantidade	Valor	Valor
	Código		- MS, CEP: 79300-000						Unitário	Total
			Telefone: 3231-0909Fax: 9987-1013							
			Descrição do Produto/Serviço							
			ÁGUA MINERAL S/ GAS - COPO - CX							
			Água mineral sem gás, acondicionada originalmente pelo fabricante em copos plásticos com capacidade de aproximadamente 200 ml, com dados do fabricante ,							
2		004.020.035	identificação do produto, data de fabricação, procedência e validade estampados no corpo da embalagem, embaladas em caixa contendo no mínimo 48 unid., com registro no Ministério da Saúde.				CX	20	20,80	416,00
			Marca: POR DO SOL							
			ÁGUA MINERAL SEM GÁS GALÃO COM 20 LITROS							
			ÁGUA MINERAL - sem gás, acondicionada em galão plástico resistente, com capacidade de aproximadamente 20 litros, com dados do fabricante, identificação do produto, data de fabricação, procedência e validade estampados no corpo da embalagem.							
3		006.028.119					GAL	759	10,10	7.665,90
			Marca: POR DO SOL							
			CARGA DE GÁS GLP P13							
			Carga de gás liquefeito de petróleo para recarga de botijão com capacidade para 13 KILOS, botijão residencial comum, fornecendo o botijão carregado devidamente lacrado com identificação de carregamento no botijão.							
5		004.011.005					UNID.	33	73,50	2.425,50
			Marca: SUPERGASBRAS							
			Total do Proponente							10.507,40
			STS COMÉRCIO VAREJISTA LTDA-EPP							
			CNPJ: 12.706.257/0001-42							
Item	6265		RUA DELAMARE, 925 - CENTRO, CORUMBA - MS, CEP: 79301-120				Unidade	Quantidade	Valor	Valor
	Código								Unitário	Total
			Telefone: 3231-1853							
			Descrição do Produto/Serviço							
			CAFÉ MOÍDO 500G							
			CAFÉ - Torrado e moído, embalado á vácuo, pacote com 500kg. O produto deverá ter sêlo de pureza da Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC ou apresentar laudo de comprovação de pureza emitido por laboratório competente. Embalagem contendo informações do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.							
4		004.018.112					PACOT	907	6,65	6.031,55

Marca: MAGIA

Total do Proponente 6.031,55

SIMÉIA A. H. M. MUSTAFÁ - EPP

CNPJ: 24.602.765/0001-60

Item	7635 Código	RUA 13 DE JUNHO 749, 749 - CENTRO, CORUMBA - MS, CEP: 79300-040	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------------	--	---------	------------	-------------------	----------------

Telefone: 3232-4267Fax: 3232-7659

Descrição do Produto/Serviço

AÇÚCAR CRISTAL 2KG PCT

1	004.018.409	AÇÚCAR CRISTAL, branco, acondicionado em embalagem de polipropileno transparente original do fabricante aspecto granuloso fino a médio, isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos, etc, apresentação pçtes de 2kg, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, estampados no corpo da embalagem, de 1ª qualidade.	PACOT	593	5,30	3.142,90
---	-------------	---	-------	-----	------	----------

Marca: ESTRELA

Total do Proponente 3.142,90

Duração: 12 (doze) meses.

Data da Assinatura: 26/08/2020.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Luiz Henrique Maia de Paula - Secretário Municipal de Finanças e Gestão, e as empresas Farid A. H. M. Mustafá por seu representante legal, STS Comércio Varejista LTDA-EPP por seu representante legal, Siméia A. H. M. Mustafá - EPP por seu representante legal.

Extrato de Termo de Homologação - PP 019/2020

Processo: 12.792/2020.

Partes: Secretária Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos, neste ato representado pelo Sra. Glaucia Antonia Fonseca dos Santos lunes, e as EMPRESAS: STS Comércio Varejista LTDA-EPP - CNPJ: 12.706.257/0001-42, Sports Empório, Papelaria E Inform. - LTDA - CNPJ: 24.596.082/0001-47, Siméia A. H. M. Mustafá - EPP - CNPJ: 24.602.765/0001-60, M C Rocha Eireli - CNPJ: 35.842.015/0001-81, Dental Open - Comercio de Produtos Odontologicos Ltda - CNPJ: 08.849.206/0001-00, Total Seguranca Equipamentos de Protecao e Servicos - CNPJ: 13.851.726/0001-80.

Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção individual (EPIS) e materiais de higiene e limpeza, para atender o bloco de proteção social básica e bloco de proteção social especial no enfrentamento de emergência a pandemia (covid-19), no Município De Corumbá-MS.

STS COMÉRCIO VAREJISTA LTDA-EPP

CNPJ: 12.706.257/0001-42

Valores Registrados:	6265 Código	RUA DELAMARE, 925 - CENTRO, CORUMBA - MS, CEP: 79301-120	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
-------------------------	----------------	---	---------	------------	-------------------	----------------

Item

Telefone: 3231-1853

Descrição do Produto/Serviço

LUVA PROCEDIMENTO (TAMANHO GRANDE)

6	004.106.105	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE (G) - descartável, não estéril, confeccionada em látex natural, ambidestra, punhos longos, com bainha, formato anatômico, alta sensibilidade tátil, boa elasticidade e resistência, isenta de quaisquer defeitos, lubrificadas com pó bioabsorvível, Acondicionada em caixa com 100 unidades, constando externamente os dados de identificação, procedência, data de fabricação e validade, tamanho, nr. do lote.	CX	100	45,00	4.500,00
---	-------------	--	----	-----	-------	----------

Marca: MBLife MBLife

LUVA PROCEDIMENTO (TAMANHO MÉDIO)

7	004.106.104	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO MÉDIO (M) - descartável, não estéril, confeccionada em látex natural, ambidestra, punhos longos, com bainha, formato anatômico, alta sensibilidade tátil, boa elasticidade e resistência, isenta de quaisquer defeitos, lubrificadas com pó bioabsorvível, Acondicionada em caixa com 100 unidades, constando externamente os dados de identificação, procedência, data de fabricação e validade, tamanho, nr. do lote.	CX	100	41,99	4.199,00
---	-------------	---	----	-----	-------	----------

Marca: MBLife MBLife

SABÃO EM PÓ 1 KG

SABÃO EM Pó, para limpeza geral, biodegradável, embalagem de 1kg, produto de primeira linha. Contendo na

composição: Tensoativo, alcalinizante, coadjuvante, antirredepositante, branqueador óptico, silicione, corante,

10	004.062.007	enzima, branqueador, tamponante, perfume, água, alvejante e carga, Contém alquil benzeno sulfonato de sódio, em embalagem original do fabricante, contendo marca, identificação do produto, data de fabricação e validade, responsável técnico, indicações de uso, estampados no corpo da embalagem, de 1ª qualidade.	KG.	146	5,00	730,00
----	-------------	---	-----	-----	------	--------

Marca: ESPUMIL ESPUMIL

Total do Proponente 9.429,00

SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORM. LTDA

CNPJ: 24.596.082/0001-47

Item	7626	RUA FREI MARIANO, 165, 165 - CENTRO, CORUMBA - MS, CEP: 79300-000	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	---	---------	------------	----------------	-------------

Código

Telefone: 3231-6111 Fax: 3232-2762

Descrição do Produto/Serviço

ÁGUA SANITÁRIA LT, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1000 ML, COM NO MÍNIMO 2,5% DE TEOR DE CLORO.

AGUA SANITARIA LT, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1000 ML, COM NO MÍNIMO 2,5% DE TEOR DE CLORO

1	004.157.022	<p>ATIVO, PRONTO USO, ORIGINAL DE FÁBRICA, EMBALAGEM LACRADA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO,</p> <p>DADOS DO FABRICANTE, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, INDICAÇÕES DE PRECAUÇÕES DE USO</p> <p>ESTAMPADOS NO RÓTULO OU NO CORPO DA EMBALAGEM.</p> <p>Marca: MAIS 1LT</p> <p>ÁLCOOL EM GEL - ÁLCOOL ETÍLICO 70%, HIGIENIZADOR, EM GEL, NEUTRO, COMPOSTO DE ÁLCOOL ANTI-SÉPTICO 70%, AÇÃO ANTI-SÉPTICA, PRONTO USO, HIPOALERGÊNICO, ATÓXICO, PH BALANCEADOS, COM HIDRATANTE, FRASCO COM NO MÍNIMO 400 G, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE COM BICO DOSADOR, CONTENDO A COMPOSIÇÃO, O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM. UNIDADE</p>	UNID.	73	2,47	180,31
2	004.066.452	<p>ÁLCOOL EM GEL - Álcool etílico 70%, higienizador de mãos, em gel, neutro, composto de álcool anti-séptico 70% de amplo espectro de ação microbicida sob forma gelatinosa, ação anti-séptica, instantânea e sem enxágüe, pronto uso, hipoalergênico, atóxico, secagem rápida, isento de resíduos contaminantes ou nocivos, ph balanceados, com hidratante, frasco com no mínimo 400g, com bico dosador, acondicionado em embalagem original do fabricante, contendo a composição, o nome do responsável técnico, lote, data de fabricação e validade estampada na embalagem. UNIDADE</p> <p>Marca: MEGA 70Âº</p> <p>TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO TESTA</p> <p>Termômetro Digital Infravermelho Testa, adulto/infantil, termômetro não necessita de contato para a medição de temperatura. capaz de medir a temperatura corporal das pessoas através da detecção da intensidade de luz vermelha. Ele converte o calor medido na leitura em uma temperatura que aparece no visor, quando utilizado corretamente seu resultado aparece rapidamente. Mede a temperatura corporal central, que é a temperatura dos órgãos vitais do corpo, projetado para medir a superfície da pele acima da artéria temporal, uma artéria importante da cabeça. A artéria temporal é ligada ao coração através da artéria carótida, que provém diretamente da aorta, principal tronco do sistema arterial, oferece fluxo de sangue constante. Assim as alterações de temperatura corporal são refletidas mais rapidamente na testa do que em qualquer outra parte do corpo. Tamanho aproximado: 14cm Altura x 3,5cm Largura. Contém: Termômetro Digital de Testa, pilhas e manual de instruções; Faixa mínima de medição de temperatura: 34,0°C a 42,2°C, visor de LCD, aparelho deve conter registro na anvisa.</p> <p>Marca: GW-100 DIGITAL</p>	UN	556	6,95	3.864,20
12	004.158.061	<p>importante da cabeça. A artéria temporal é ligada ao coração através da artéria carótida, que provém diretamente da aorta, principal tronco do sistema arterial, oferece fluxo de sangue constante. Assim as alterações de temperatura corporal são refletidas mais rapidamente na testa do que em qualquer outra parte do corpo. Tamanho aproximado: 14cm Altura x 3,5cm Largura. Contém: Termômetro Digital de Testa, pilhas e manual de instruções; Faixa mínima de medição de temperatura: 34,0°C a 42,2°C, visor de LCD, aparelho deve conter registro na anvisa.</p> <p>Marca: GW-100 DIGITAL</p>	UNID.	10	154,50	1.545,00

Total do Proponente 5.589,51

SIMÉIA A. H. M. MUSTAFÁ - EPP

CNPJ: 24.602.765/0001-60

Item	7635 Código	RUA 13 DE JUNHO 749, 749 - CENTRO, CORUMBA - MS, CEP: 79300-040 Telefone: 3232-4267Fax: 3232-7659 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		MÁSCARA RESPIRATÓRIA Nº 95 MÁSCARA RESPIRATÓRIA Nº 95 - tamanho regular, indicado para controle da exposição a tuberculose, seu formato de concha propicia maior conforto e vedação. Por este motivo, são resistentes a fluidos e reduzem os riscos potenciais de exposição ao sangue e outros fluidos corpóreos, aprovado pelo NIOSH e indicado pelo CDC, embalados de acordo com a praxe do fabricante, trazendo externamente os dados de identificação e procedência fabricação/validade. Marca: PLASTCOR - PFF2				
9	004.106.225	risco	UNID.	232	3,09	716,88
		SABONETE BARRA 90 GRS. UNID. Sabonete em barra, glicerinado, fragrância agradável, embalagem contendo no mínimo 90 gramas, embalagem contendo os dados do fabricante, identificação do produto, data de fabricação e validade, estampados no corpo da embalagem, de 1ª qualidade. Marca: MOTIVOS				
11	004.063.011	risco	UNID.	146	0,97	141,62
		Total do Proponente				858,50

M C ROCHA EIRELI

CNPJ: 35.842.015/0001-81

Item	97455 Código	R ABRICO DO PARA, 229 ***** - CARANDA BOSQUE, CAMPO GRANDE - MS, CEP: 79032-423 Telefone: (67) 9986-2261 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E PUNHO Avental Cirúrgico Descartável com Manga Longa e Punho , com fitas para amarrar no pescoço e na cintura, com Elástico no punho,Tamanho Único , Confeccionado em SMS 30g/m2, gramatura tipo PP 30, com tiras de ajuste internas e externas , comprimento longo, embalado originalmente pelo fabricante em pacotes, cor a escolher, com identificação do produto, indicação de uso, tamanho, data de fabricação estampados no rótulo ou no corpo da embalagem, de 1ª qualidade. Marca: PinkMia				
3	004.106.967	risco	UNID.	556	4,94	2.746,64

MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTAVEL COM TIRAS

MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM TIRAS -
na cor branca, confeccionada em falso tecido, com três
camadas, sendo uma camada interna filtrante, com
finalidade de impedir a passagem orgânica de bactérias,
pregueada, com clips nasal e tiras, hipoalergica
garantindo boa ventilação, embalado em caixa c/50
peças, constando externamente os dados de
identificação, procedência, data de fabricação/validade,
nr. do lote.

8	004.106.106		CX	1000	52,00	52.000,00
---	-------------	--	----	------	-------	-----------

Marca: Mundial Fenix

Total do Proponente 54.746,64

DENTAL OPEN - COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS L

CNPJ: 08.849.206/0001-00

Item	98889		Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	Código					

R VINTE E QUATRO DE MAIO, 412 SALA 201 -
REBOUCAS, CURITIBA - PR, CEP: 80220-060

Telefone: (41) 3076-3771/

Descrição do Produto/Serviço

CREME DENTAL COM FLÚOR 90G

4	004.063.034	Creme dental fluoretado, com no mínimo 1100 PPM de flúor e no máximo 1500 PPM de flúor embalagem original do fabricante,contendo no mínimo 90 grs. com marca, identificação do produto, data de fabricação e validade, respons´vel técnico e inscrição no Ministério da Saúde estampados no corpo da embalagem, de 1ª qualidade	UNID.	146	1,44	210,24
---	-------------	---	-------	-----	------	--------

Marca: ICE FRESH ICE CELAN

WISEIRA DE PROTEÇÃO FACIAL

13	004.140.082	Viseira de proteção facial em acrílico, lente clara, tamanho único, de 1ª qualidade.	UNID.	205	5,50	1.127,50
----	-------------	---	-------	-----	------	----------

Marca: MICRODONT/3R PRO SAFE

Total do Proponente 1.337,74

TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO E SERVICO

CNPJ: 13.851.726/0001-80

Item	98890		Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	Código					

R QUINZE, 47 QUADRAM - SETOR MACHADO,
MINEIROS - GO, CEP: 75830-132

Telefone: (64) 3661-8299

Descrição do Produto/Serviço

ESCOVA DENTAL - ADULTO

Escova dental para adulto com Cerdas macias de nylon
de aproximadamente 34 tufos, cabo com

5	004.063.014 aproximadamente 17 cm de comprimento, embaladas individualmente pelo fabricante com marca, identificação do produto, data de fabricação estampado no corpo da embalagem, de 1ª qualidade	UNID.	146	1,36	198,56
	Marca: MEDFIO ESCOVA DENTAL				
	Total do Proponente				198,56

Data da Assinatura: 26/08/2020.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assina: Glaucia Antonia Fonseca dos Santos Iunes - Secretária Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 67d65fbc

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>